АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 июня 2015г.                                                                                  №  44

Об утверждении перечня должностных лиц

(муниципальных жилищных инспекторов),

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный

контроль на территории сельского поселения Семеновка

       В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Семеновка (приложение №1).

2. Постановление от 31 мая 2013г. № 30 «Об утверждении перечня должностных лиц (муниципальных жилищных инспекторов),  уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Семеновка» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Семеновка

от 19 июня 2015г. № 44

Перечень должностных лиц

(муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Семеновка.
1. Курьянова Галина Томовна - Специалист 1 категории администрации                  с/п Семеновка.

2. Сергеева Ирина Александровна - Специалист 1 категории                       администрации с/п Семеновка.

3. Кузнецова Нина Александровна – Специалист администрации                      с/п Семеновка.